神奈川県剣道連盟選挙管理委員会告示第1号

一般社団法人神奈川県剣道連盟の設立時代表理事の選挙を、代表理事選挙要領により、令和 6 年 11 月 21 日に行うことを定めた。

令和6年11月1日

神奈川県剣道連盟選挙管理委員会 委員長 伊藤龍紀

一般社団法人神奈川県剣道連盟設立時代表理事選挙要領

代表理事(会長)候補者の募集を下記の要領で開始します。

猶、同法人の設立日は令和7年4月1日付けの予定です。

- 1 会長立候補者資格
- ① 立候補可能者は立候補時に本連盟に会員として連続 10 年以上在籍し、在籍中本連盟により戒告を超える処分を受けたことのない者に限ります。
- ② 会長立候補者の年齢は就任時で19歳から80歳までです。
- ③ 役員規則第 2 条第 3 項、第 4 項により当該選挙に立候補できないグループは除かれます。
- ④ 立候補者は以下のいずれかの推薦人を必要とします。
 - ・現幹部3名以上の推薦
 - ·支部長5名以上の推薦
 - ・代議員20名以上の推薦
- 2 立候補申請書類の提出

立候補希望者は下記の書類を紙媒体もしくは電子的方法で神奈川県剣道連盟 事務局内選挙管理委員会へ提出してください。

- ・サイズは A4 サイズを用いるものとし、書式、用紙は特に指定しない
- 記載事項
- ① 立候補者氏名(自筆)、生年月日。
- ② 最終学歴と職歴および剣道関連履歴を簡潔明瞭に現在の状況を最終として記載してください。
- ③ 立候補理由。

- ④ 推薦人全員の自筆署名。
- 3 書類提出受付をもって、候補者仮登録とします 正式登録は選挙管理委員会および監事による書類および人物確認後です
- 4 提出期限 令和6年11月15日17時00分 紙媒体文書 この期限までに事務局に届いていること 電子媒体 この期限までの時間に送付されていること

付記 11月15日以降の予定

- 11月15日~11月20日 選挙管理委員会及び監事による書類、人物確認
- 11月21日(木)県理事会(理事・代議員・監事・法人化推進委員合同)開催 於:かながわ県民センター18:00~
 - 会長候補(代表理事候補)を総会(代議員)において投票で選出
 - ・その後、ただちに理事会において支部代表理事(法人設立時)による投票で選定
 - ・選定された者が、法人化後の会長(代表理事)予定者となる
 - 事務作業は事務局員が担当、投票の確認は選挙管理委員3名と監事で行う
- 11月または12月 理事・支部代表理事(法人化時)・監事・法人化推進委員合同会 議
- ·法人会長(代表理事)予定者が法人設立時における副会長、専務理事、常任理事、理事等の執行部理事候補者及び監事を選出、上記会議に提案する。
 - ・全員でなくとも良いが執行部10名、監事2~3名を必須とする。
 - ・支部代表理事が投票により決定する。

必要に応じこの間に理事会・法人化推進委員会合同会議を実施

令和7年3月 法人設立前最終理事会・法人化推進委員会合同会議